
 

 

RAVAK představuje svoje výrobky na videu 

 

Přemýšlíte  nad  novou  koupelnou,  počítáte  centimetry,  vybíráte  zařízení?  Doba  nepřeje  obcházení 

obchodů,  ale  vám bude  stačit  jen počítač. Na kanálu YouTube RAVAK najdete  krátká produktová 

videa,  která  vás  s hlavními  benefity  jednotlivých  výrobků  seznámí  doslova  během  minuty. 

Produktová  videa  představují  průřez  nejoblíbenějšími  výrobky  RAVAK,  netrvají  déle  než  minutu, 

vypíchnou vždy to nejpodstatnější a pomohou představit si výrobek přímo ve vaší koupelně. Vybrané 

výrobky snadno nakoupíte přes eshop. Pro konzultace případných dalších podrobností RAVAK spustil 

na  svých  webových  stránkách  i  online  chat  obsluhovaný  školenými  pracovníky,  kteří  odpoví  na 

konkrétní dotazy. Koupelnu tak zvládnete kompletně zařídit i z domova.  

https://www.youtube.com/user/ravakcz 

www.ravak.cz 

 

 

 

 

 

Kontakt pro média: 

MgA. Jana Šlefrová, PR manager RAVAK, tel: 724 912 162, email: jana.slefrova@ravak.com 


